
CLASS PTS CLASS PTS CLASS PTS CLASS PONTOS

TC EVERTON BEATA DO RINCÃO CMDO 3ªRM/CMS 2º 42 2º 42 7º 37 1º 121

PAULO ROBERTO BERGAMASCHI NO ICE TOK SHPA 14º 30 5º 39 5º 39 2º 108

CIRO ABEL PINTO JASPER HST 4º 40 3º 41 19º 25 3º 106

CEL CANDIDO MIRAGEM DO RINCÃO 3º RCG/CMS 8º 36 8º 36 12º 32 4º 104

TC SILVIO BITTENCOURT VERTICAL DA SERRA 4º RPMon 1º 44 28º 16 3º 41 5º 101

TC SILVIO BITTENCOURT XAXIM DA SERRA 4º RPMon 6º 38 18º 26 10º 34 6º 98

CEL IVAR TRUNFO DO RINCÃO 3º RCG/CMS 10º 34 7º 37 17º 27 7º 98

CEL CANDIDO VINTAGE DO RINCÃO 3º RCG/CMS 26º 18 10º 34 2º 42 8º 94

SD SILVEIRA TUIUTI 3º RCG/CMS 16º 28 14º 30 9º 35 9º 93

TEN EVANIO TOADA DO RINCÃO 3º RCG/CMS 3º 41 15º 29 22º 22 10º 92

MAJ SERAFINI BADERNA DO RINCÃO CMDO 3ªRM/CMS 18º 26 17º 27 6º 38 11º 91

MATHEUS ABED MADAME DA VISTA CEC 12º 32 21º 23 8º 36 12º 91

CAP PERES BANDOLEIRA DO RINCÃO CIIR/1ª BDA 19º 25 9º 35 13º 31 13º 91

SCHIRLEI DOS SANTOS QUELÉ DO PORTO PALMEIRA CHPP EL 0 1º 44 1º 44 14º 88

SGT MAKAULAY ORGULHO CHARRUA 3º RCG/CMS 24º 20 19º 25 4º 40 15º 85

VERA MARTA ITAÓ CHTR 22º 22 4º 40 23º 21 16º 83

MATHEUS ABED IGUARIA DA VISTA CEC 15º 29 29º 15 11º 33 17º 77

TATIANA RENNAU JCR ARIZONA CHRP 7º 37 32º 12 18º 26 18º 75

SD ROQUE REFRÃO DO RINCÃO 3º RCG/CMS 20º 24 6º 38 34º 10 19º 72

TEN HECTOR NUNES ZAGUEIRO DA SERRA 4º RPMon 31º 13 16º 28 16º 28 20º 69

FABRÍCIO MORINI MAESTRI DA LAGOA CHTR 23º 21 12º 32 29º 15 21º 68

AL ANTUNES SUBLIME DO RINCÃO CMPA 30º 14 11º 33 24º 20 22º 67

PABLO BATALLA OBAMA HLC 11º 33 33º 11 25º 19 23º 63

CEL RIGOTTI RAZURA DO RINCÃO 3º RCG/CMS 9º 35 20º 24 FF 0 24º 59

MAUREN MAURER SILEANDA JOTER CHRP 28º 16 34º 10 14º 30 25º 56

DIEGO SEVERINO ASTHOR CVH 34º 10 27º 17 15º 29 26º 56

CARLOS LIMA GOMES ORNELA DO RINCÃO CHRO 25º 19 26º 18 26º 18 27º 55

CB WELLINGTON BALZAC DO RINCÃO 3º RCG/CMS 27º 17 23º 21 27º 17 28º 55

SGT JANOTTI BRAZA DO RINCÃO 3º RCG/CMS 5º 39 EL 0 32º 12 29º 51

EDUARDO FROTA SAINT SPIRIT GUAPO ITAPUA CHEF 17º 27 35º 9 31º 13 30º 49

SD ARCE SUERTE DO RINCÃO 3º RCG/CMS 21º 23 31º 13 33º 11 31º 47

CEL ANTONIO OSMAR ZEPPO DA SERRA 4º RPMon 29º 15 37º 7 20º 24 32º 46

TEN HECTOR NUNES ZAIDA DA SERRA 4º RPMon 36º 8 22º 22 28º 16 33º 46

SGT GIOVAN BELDADE DO RINCÃO CIIR/1ª BDA 35º 9 24º 20 30º 14 34º 43

TC NEY JUMPER DA VISTA CIIR EL 0 25º 19 21º 23 35º 42

MAJ TRINDADE LA BELLE CMDO 3ªRM/CMS 33º 11 13º 31 FF 0 36º 42

GILMAR GRAZZIOTIN LOPES BOGDAN DO RINCÃO CHRO 13º 31 FF 0 FF 0 37º 31

CIRO ABEL PINTO NS TURQUESA HST 40º 4 30º 14 FF 0 38º 18

MAJ VARGAS ADMIRADO DA SERRA 4º RPMon 39º 5 36º 8 FF 0 39º 13

PAULO ROBERTO BERGAMASCHI WFH QI D-BERGERIES Z SHPA 32º 12 EL 0 FF 0 40º 12

TEN MARCIO UPIRA DA SERRA 4º RPMon 38º 6 38º 6 FF 0 41º 12

GUILHERME CHAVES SAINT SPIRIT ZARATRUS CHEF 37º 7 EL 0 FF 0 42º 7

SGT MAKAULAY BELVEDERE DO RINCÃO 3º RCG/CMS EL 0 FF 0 FF 0 - 0

RESULTADO 1,00m - CONCURSO HÍPICO NOTURNO

CONCURSO HÍPICO NOTURNO MARECHAL OSÓRIO
FINAL DO CAMPEONATO DE SALTO DO CMS 2022

FINAL DA COPA GAÚCHA DO INTERIOR

3º RCG - PORTO ALEGRE/RS - 10 A 13 DE NOVEMBRO DE 2022
FINAL DA COPA GARANÇA

1º DIA 2º DIA FINAL
CONCORRENTE MONTARIA ENTIDADE

3º DIA



CLASS PTS CLASS PTS CLASS PTS

TC EVERTON BEATA DO RINCÃO CMDO 3ªRM/CMS 1º 33 1º 33 1º 66

CEL CANDIDO MIRAGEM DO RINCÃO 3º RCG/CMS 5º 28 5º 28 2º 56

CEL IVAR TRUNFO DO RINCÃO 3º RCG/CMS 10º 23 4º 29 3º 52

ST CLAIRTON LIDER DA VISTA 19º RCMec/1ª BDA 13º 20 2º 31 4º 51

TEN EVANIO TOADA DO RINCÃO 3º RCG/CMS 2º 31 13º 20 5º 51

SD ROQUE REFRÃO DO RINCÃO 3º RCG/CMS 18º 15 3º 30 6º 45

CAP PERES BANDOLEIRA DO RINCÃO CIIR/1ª BDA 16º 17 6º 27 7º 44

SGT BITENCOURT CARNAVAL DO RINCÃO CIIR/1ª BDA 11º 22 11º 22 8º 44

CEL RIGOTTI RAZURA DO RINCÃO 3º RCG/CMS 8º 25 17º 16 9º 41

SD SILVEIRA TUIUTI 3º RCG/CMS 14º 19 12º 21 10º 40

SD WESLEY BUENACHA DO RINCÃO 19º RCMec/1ª BDA 9º 24 18º 15 11º 39

SD BORGES CALIFÓRNIA CIIR/1ª BDA 3º 30 24º 9 12º 39

CEL CANDIDO VINTAGE DO RINCÃO 3º RCG/CMS 21º 12 7º 26 13º 38

SGT NUNES BALA NO ALVO 9º RCB/3ª BDA 12º 21 16º 17 14º 38

MAJ SERAFINI BADERNA DO RINCÃO CMDO 3ªRM/CMS 15º 18 14º 19 15º 37

SGT DIONEFER JAVOLO DO RINCÃO 4º RCC/6ª BDA 22º 11 9º 24 16º 35

TEN JOBIM UIARA DO RINCÃO 8º RCMec/2ª BDA 6º 27 27º 6 17º 33

MAJ TRINDADE LA BELLE CMDO 3ªRM/CMS 26º 7 8º 25 18º 32

CEL SERRA PEKALA 3º RCG/CMS 25º 8 10º 23 19º 31

SGT MAKAULAY ORGULHO CHARRUA 3º RCG/CMS 20º 13 15º 18 20º 31

TEN MELANTONIO GALEAO DO RINCÃO 12º RCMec/3ª BDA 7º 26 29º 4 21º 30

SGT JANOTTI BRAZA DO RINCÃO 3º RCG/CMS 4º 29 EL 0 22º 29

CB WELLINGTON BALZAC DO RINCÃO 3º RCG/CMS 23º 10 19º 14 23º 24

SGT NUNES JAGUARI 9º RCB/3ª BDA 17º 16 26º 7 24º 23

SD ARCE SUERTE DO RINCÃO 3º RCG/CMS 19º 14 25º 8 25º 22

SD WEBER NICE DO RINCÃO 19º RCMec/1ª BDA 24º 9 21º 12 26º 21

SGT GIOVAN BELDADE DO RINCÃO CIIR/1ª BDA 28º 5 20º 13 27º 18

SGT VITOR SANTOS VELAME DO RINCÃO CHSM/6ª BDA 27º 6 22º 11 28º 17

SGT BURGO DADO BOSNAL 1º RCMec/1ª BDA EL 0 23º 10 29º 10

TEN PRONIN BARROS SJR GEORGE 5º RCMec/2º BDA 29º 4 28º 5 30º 9

TEN MELANTONIO PONTEIRO DO RINCÃO 12º RCMec/3ª BDA 30º 3 EL 0 31º 3

SGT MAKAULAY BELVEDERE DO RINCÃO 3º RCG/CMS EL 0 FF 0 - 0

CLASS PTS CLASS PTS CLASS PTS

CEL CANDIDO MIRAGEM DO RINCÃO 3º RCG/CMS 3º 4 1º 7 1º 11

TC SILVIO BITTENCOURT VERTICAL DA SERRA 4º RPMon 1º 7 4º 3 2º 10

TC SILVIO BITTENCOURT XAXIM DA SERRA 4º RPMon 2º 5 3º 4 3º 9

CEL CANDIDO VINTAGE DO RINCÃO 3º RCG/CMS 4º 3 2º 5 4º 8

CEL ANTONIO OSMAR ZEPPO DA SERRA 4º RPMon 5º 2 5º 2 5º 4

TEN MARCIO UPIRA DA SERRA 4º RPMon 6º 1 6º 1 6º 2

RESULTADO 1,00m - COMANDO MILITAR DO SUL

MONTARIA ENTIDADE
1º DIA 2º DIA FINAL

CONCORRENTE

RESULTADO 1,00m - COPA GAÚCHA DO INTERIOR
FINAL

CONCORRENTE MONTARIA ENTIDADE
1º DIA 2º DIA



CLASS PTS CLASS PTS CLASS PTS CLASS PONTOS

GABRIEL FONSECA BONOTTO SALAMANDRA INVICTRA CEC 5º 15 2º 18 3º 17 1º 50

LARA GALLAS BUICK CHVS 1º 20 5º 15 9º 11 2º 46

GIULIA NIETO BOHEMIA CHJ 9º 11 6º 14 2º 18 3º 43

GABRIEL FONSECA BONOTTO ELMO DO MONTE BELO CEC 3º 17 9º 11 5º 15 4º 43

LORENZO FILIZOLA GIORGIO DO JACARÉ CHTR 2º 18 13º 7 4º 16 5º 41

LETÍCIA MARIA BERWIAN CARTAGENA CHRP 14º 6 8º 12 1º 20 6º 38

MANOELA ARAUJO NUNES PÔR DO SOL EEC 6º 14 1º 20 EL 0 7º 34

MARIANA MULLER CANCAN CRISTAL HLC 7º 13 7º 13 13º 7 8º 33

GUILHERME SOARES CHARLESTON JMEN CHVS 10º 10 10º 9,5 8º 12 9º 31,5

VINICIUS OURIQUES NIRVANA ITAPUA R3R 8º 12 3º 17 EL 0 10º 29

GABRIELA CONTARTS CALEBE R3R 13º 7 14º 6 6º 14 11º 27

KYARA SCHMIDT VS ZURIQUE CHVS 11º 9 17º 3 7º 13 12º 25

JOANA REIS ALPHA CAMILA CELA 4º 16 EL 0 11º 9 13º 25

MARTINA ZOÉ SOBERANO CHTR 17º 3 10º 9,5 10º 10 14º 22,5

MANOELA WIERZYNSKI DONATELLA SI HLC 12º 8 16º 4 12º 8 15º 20

LUISA CHOU MALIÁ CRISTAL R3R EL 0 4º 16 D 0 16º 16

LORENZO FILIZOLA CASSIO CHTR EL 0 12º 8 14º 6 17º 14

YASMIN BREIER XAVIER NOVAK DA BOA VISTA CHVS 15º 5 18º 2 15º 5 18º 12

JORGE VALENTE SERENO R3R 16º 4 15º 5 D 0 19º 9

CLASS PTS CLASS PTS CLASS PTS

GABRIEL FONSECA BONOTTO SALAMANDRA INVICTRA CEC 3º 2 1º 5 1º 7

GABRIEL FONSECA BONOTTO ELMO DO MONTE BELO CEC 1º 5 3º 2 2º 7

GIULIA NIETO BOHEMIA CHJ 4º 1 2º 3 3º 4

JOANA REIS ALPHA CAMILA CELA 2º 3 EL 0 4º 3

CLASS PTS CLASS PTS CLASS PTS

CEL ALVAREZ ANTARES DO RINCÃO 3º RCG/CMS 2º 5 2º 5 1º 10

GEN ROCHA LIMA SURENHO DO RINCÃO CIIR/1ª BDA 1º 7 4º 3 2º 10

CEL CORREA NETO ORIGINAL DO RINCÃO 3º RCG/CMS 6º 1 1º 7 3º 8

GEN LEAL PUJOL SOBERBO DO RINCÃO 3º RCG/CMS 5º 2 3º 4 4º 6

ST ALVIENES VIVALDI DO RINCÃO 3º RCG/CMS 4º 3 5º 2 5º 5

TEN GUSTAVO TEMPLO DO RINCÃO CHSM/6ª BDA 3º 4 6º 1 6º 5

RESULTADO 1,00m - GRUPO A

CONCORRENTE MONTARIA ENTIDADE
1º DIA 2º DIA FINAL3º DIA

CONCORRENTE MONTARIA ENTIDADE
1º DIA 2º DIA FINAL

RESULTADO 1,00m - COPA GAÚCHA GRUPO A

RESULTADO 1,00m - COMANDO MILITAR DO SUL MASTER

CONCORRENTE MONTARIA ENTIDADE
1º DIA 2º DIA FINAL


